
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

   17 апреля 2015 г. г. Менделеевск               №  305 

 

 

О внесении изменений в Решение Совета  

Менделеевского муниципального района  

от 11.11.2010 г. № 6 «Об утверждении  

состава постоянных комитетов Совета  

Менделеевского муниципального района» 

 

 

     В связи с кадровыми изменениями и, рассмотрев заявления депутатов Совета 

Менделеевского муниципального района, Совет Менделеевского муниципального 

района  РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Совета Менделеевского муниципального района от 11.11.2010 

г. № 6 « Об утверждении состава постоянных комитетов Совета Менделеевского 

муниципального района» следующие изменения: 

1.1. Ввести в Состав комитета по соблюдению законности, правопорядка и правам 

человека Совета Менделеевского муниципального района Мессеева Артема 

Витальевича – депутата от Мунайкинского одномандатного избирательного округа 

№ 6, Главу Мунайкинского сельского поселения. 

1.2. Ввести в Состав комитета по финансово-бюджетным вопросам  Совета 

Менделеевского муниципального района Иосифова Ростислава Феофановича – 

депутата от Монашевского одномандатного избирательного округа № 10, Главу 

Монашевского сельского поселения. 

 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте mendeleevsk.tatarstan.ru 

 

 

 

 

Заместитель Председателя Совета 

Менделеевского  муниципального района                              Л.К.Галеева 

 


